1

Ключевской
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

№ 19 (206) 2 ноября 2020 г.

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
АдМИНИСТРАЦИя КЛючевСКОгО

СеЛЬСКОгО ПОСеЛеНИя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020 г. № 118

О ПрЕдОСТАВЛЕНИИ рАзрЕшЕНИя НА ОТкЛОНЕНИЕ
ПрЕдЕЛьНых ПАрАмЕТрОВ рАзрЕшЕННОгО

СТрОИТЕЛьСТВА

в соответствии с градостроительным кодексом Российской Фе-
дерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ключев-
ского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области, на основании решения Совета Ключевского сельского посе-
ления Омского муниципального района Омской области от 23.05.2018г.
№ 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ключев-
ского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области», по результатам проведенных публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

ПОСТАНОвЛяю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных пара-

метров разрешенного строительства на земельном участке с кадастро-
вым номером 55:20:070201:185, местоположение установлено относи-
тельно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир стр.
поз. № 5. Почтовый адрес ориентира: Омский муниципальный район,
село Харино, улица Луговая, в части уменьшения минимального отступа
от границ земельного участка до зданий, сооружений до 0 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ключевской
муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официаль-
ном сайте Ключевского сельского поселения (ключевскоепоселение.
рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

глава сельского поселения А.В. Тымань

кЛючЕВСкОй мУНИЦИПАЛьНый ВЕСТНИк
УчрЕдИТЕЛь: глава Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№ 19 (206) 02.11.2020 г. Подписано в печать по графику и фактически 14.00. Тираж 999 экз.
главный редактор: Н.Т. корзенников.

Адрес редакции: 644024, г. Омск, ул, Щербанева, 25, оф.404/2. Тел./факс: 200-336. Email: ompr@list.ru